

Kryteria wyboru operacji obowiązujące w Stowarzyszeniu LGD „Nad Białą Przemszą”

Kryteria formalne odnoszące się do formy złożonego wniosku, terminowości jego złożenia, zgodności zakresu tematycznego operacji z zakresem wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz czy wniosek został złożony zgodnie z innymi warunkami określonymi w ogłoszeniu o naborze.

Kryteria zgodności operacji z LSR weryfikują czy operacja jest zgodna z LSR to jest czy zakłada realizację celów ogólnych i szczegółowych LSR i osiągnięcie wskaźników zaplanowanych w LSR.

Lokalne kryteria wyboru - ocena merytoryczna (podzielono na dwa rodzaje: kryteria horyzontalne oraz premiujące)

Kryteria horyzontalne - to zestaw kryteriów, które badają wpływ projektu na możliwość rozwiązywania zdefiniowanych w LSR problemów.

Kryteria premiujące – w podziale na 3 cele strategiczne (różny zestaw kryteriów dla każdego z celów strategicznych), pozwolą premiować te projekty, które w największym stopniu wpisują się w cele szczegółowe danego obszaru. Ocenie według kryteriów premiujących podlegają wyłącznie operacje, które osiągnęły minimum punktowe w trakcie oceny według kryteriów horyzontalnych.

Proces oceny i wyboru projektów:

Ogłoszenie naboru - nabór trwa od 14 do 30 dni. Wnioski o przyznanie pomocy należy składać w terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze

Ocena, wybór projektów i przekazanie wybranych projektów do Samorządu Województwa - do 45 dni od dnia następującego po ostatnim dniu terminu składania wniosków w ramach danego naboru.

Etapy oceny:

1. **Wstępna weryfikacja wniosku** (zgodność z ogłoszonym naborem)
2. **Ocena zgodności operacji z LSR** (w tym ocena zgodności z PROW)
3. **Ocena według lokalnych kryteriów wyboru** (kryteria horyzontalne)
4. **Ocena według lokalnych kryteriów wyboru** (kryteria premiujące)

Chętnych zapraszamy na doradztwo indywidualne do naszego biura:
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Nad Białą Przemszą”

Wolbrom, ul. Skalska 20
tel: 32 724 25 23, kom. 694 128 336
e-mail: lgd@nadbialaprzemsza.org.pl

www.nadbialaprzemsza.org.pl

